Curitiba, 31 de Maio de 2017 - Edição nº 2040
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1258491IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
VARA CRIMINAL DA COMARCA DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 484/2017
PROTOCOLO SEI 0019885-31.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação do Processo Seletivo de estudantes de Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1665184-1 LETÍCIA

HELFENSTEIN
82

2 1665184-1 NATALIE KAWACKI
SCHWEINBERGER

81,5

3 1664983-5 ALESSANDRA
MANTOVANI

79

4 1667176-9 LUCAS COSTA
VARELA BARCA

78

5 1666083-4 NATÁLIA PEDRALLI
BERTOLLA

77

6 1665672-3 CINTHIA
KLIMKOWWSKI DE
SANTANA

75

Curitiba, 29 de Maio de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5809112

- 42 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5809112

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos